
特定商取引法に基づく表記 

販売社名 和田味噌醸造株式会社 

運営統括責任者 代表取締役社長 和田 泰史 

所在地 福岡県北九州市八幡西区香月中央 4-14-7 

電話番号 093-617-0666 

FAX 番号 093-617-0658 

販売 URL http://www5e.biglobe.ne.jp/~wadamiso/ 

お支払い方法 郵便振替・銀行振込・代金引換決済 

商品代金以外の必要料金 送料・支払いに関する代引き手数料および銀行振込手数料など。 

送料：ホームページの「配達方法・送料」のページ参照 

代金引換手数料（ヤマト運輸）：1 万円未満 330 円、 3 万円未満 440 円 

10 万円未満 660 円、30 万円以下 1,100 円 

郵便振替手数料：ATM 利用 5 万円未満 152 円、5 万円以上 366 円 

窓口利用 5 万円未満 203 円、5 万円以上 417 円 

銀行振込手数料：各銀行の振込手数料 

販売数量 1kg から 

お申込み有効期限 30 日以内にお願いいたします。 

商品引渡し時期 ○初回ご注文に限り前払いの場合 

指定日が無ければ入金確認後、5 営業日以内で発送致します。 

○代引の場合 

指定日が無ければ入金確認後、5 営業日以内で発送致します。 

○その他の支払方法の場合 

指定日が無ければご注文後、5 営業日以内で発送致します。 

お支払い時期 後払いの場合、商品到着後 30 日以内にご入金ください。 

代引きの場合、商品お届け時に現金にてお支払ください。 

返品・不良品について 「不良品・当社の商品の間違い」の場合は当社が負担します。 

配送途中の破損などの事故がございましたら、弊社までご連絡下さい。 

送料は弊社負担で早急に新品をご送付致します。 

○返品・交換対象 

「不良品、当社の商品の間違い」の場合 

○返品・交換時期 

商品到着後 3 日以内にご連絡があった場合に返品・交換可能となります。 

○返品・交換方法 

返品・交換に関する問い合せは電話にてご連絡ください。 

表現及び商品に関する注意書き 仕込み時期や一年の天候により味噌の色や熟成度が異なる場合もございます。

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
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